
 

NACIONALINĖS ŠVIETIMO AGENTŪROS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL INSTITUCIJŲ, VYKDANČIŲ MOKYTOJŲ IR ŠVIETIMO PAGALBĄ

TEIKIANČIŲ SPECIALISTŲ KVALIFIKACIJOS TOBULINIMĄ, VEIKLOS
IŠORINIO VERTINIMO 2025 METŲ PLANO PATVIRTINIMO  

Nr. 
Vilnius

Vadovaudamasis Institucijų, vykdančių mokytojų ir švietimo pagalbą teikiančių specialistų

kvalifikacijos  tobulinimą,  veiklos  vertinimo  ir  akreditacijos  taisyklių,  patvirtintų  Lietuvos

Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2006 m. sausio 23 d. įsakymu Nr. ISAK-109 „Dėl

Institucijų, vykdančių mokytojų ir švietimo pagalbą teikiančių specialistų kvalifikacijos tobulinimą,

veiklos vertinimo ir akreditacijos taisyklių patvirtinimo“, 14 punktu,

t v i r t i n u  Institucijų,  vykdančių  mokytojų  ir  švietimo  pagalbą  teikiančių  specialistų

kvalifikacijos tobulinimą, veiklos išorinio vertinimo 2025 metų planą (pridedama).   

Direktorius         Simonas Šabanovas

Elektroninio dokumento nuorašas

https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/TAIS.271243/asr


PATVIRTINTA
Nacionalinės švietimo agentūros direktoriaus
2024 m.                d. įsakymu Nr.

INSTITUCIJŲ, VYKDANČIŲ MOKYTOJŲ IR ŠVIETIMO PAGALBĄ TEIKIANČIŲ
SPECIALISTŲ KVALIFIKACIJOS TOBULINIMĄ, VEIKLOS IŠORINIO VERTINIMO

2025 METŲ PLANAS

Eil.
Nr.

Institucijos pavadinimas Kodas
Išorinio

vertinimo
laikotarpis

1 2 3 4
1. Telšių švietimo centras 195431261 I ketvirtis
2. Ukmergės švietimo pagalbos tarnyba 195005532 I ketvirtis
3. Uždaroji akcinė bendrovė „SDG“ 135899565 I ketvirtis
4. Asociacija „Kūrybinės jungtys“ 303469454 I ketvirtis
5. Klaipėdos  Ernesto  Galvanausko  profesinio  mokymo

centras
140199874 I ketvirtis

6. Viešoji įstaiga „Edukacijos forumas“ 304581253 I ketvirtis
7. UAB „Grand Partners“ 140275756 I ketvirtis
8. VšĮ „Edukaciniai projektai“ 302474733 I ketvirtis
9. Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 300055868 I ketvirtis
10. Sostinės vaikų ir jaunimo centras 305956699 I ketvirtis
11. Šakių rajono Švietimo pagalbos tarnyba 300021912 II ketvirtis 
12. Nacionalinė Mikalojaus Konstantino Čiurlionio menų

mokykla 
111966952 II ketvirtis 

13. Zarasų švietimo pagalbos tarnyba 195401994 II ketvirtis 
14. „Diemedžio“ ugdymo centras 190980473 II ketvirtis 
15. SMK Aukštoji mokykla 291823650 II ketvirtis 
16. Joniškio rajono švietimo centras 157701712 II ketvirtis 
17. Tauragės švietimo centras 195450233 II ketvirtis 
18. Raseinių rajono švietimo pagalbos tarnyba 300054296 II ketvirtis 
19. Varėnos švietimo centras 195328546 II ketvirtis 
20. VšĮ „WOW University“ 305333894 II ketvirtis 
21. Jonavos rajono švietimo pagalbos tarnyba 300027235 III ketvirtis
22. VšĮ „Kūrybiška edukacija“ 305251949 III ketvirtis
23. VšĮ Tarptautinė socialinė akademija 304703127 III ketvirtis
24. Kretingos rajono švietimo centras 195175933 III ketvirtis
25. Viešoji įstaiga Mokyklų tobulinimo centras 124631338 III ketvirtis
26. Molėtų r. švietimo pagalbos tarnyba 304910414 III ketvirtis
27. Viešoji įstaiga Šiuolaikinių didaktikų centras 125011920 III ketvirtis
28. Radviliškio  rajono  savivaldybės  švietimo  ir  sporto

paslaugų centras
302296387 III ketvirtis

29. Kvalifikacijų ir profesinio mokymo plėtros centras 193135687 III ketvirtis
30. Lietuvos kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų ugdymo centras 290982710 IV ketvirtis 
31. Kaišiadorių švietimo ir sporto centras 306139771 IV ketvirtis 
32. Ignalinos rajono švietimo pagalbos tarnyba 195473221 IV ketvirtis 
33. Šiaulių r. švietimo pagalbos tarnyba 304626563 IV ketvirtis 
34. Švenčionių rajono švietimo pagalbos tarnyba 300044836 IV ketvirtis 



2

35. Prienų švietimo pagalbos tarnyba 300047768 IV ketvirtis 
36. Lietuvos aklųjų ir silpnaregių ugdymo centras 191713612 IV ketvirtis 
37. Viešoji įstaiga Skuodo informacijos centras 174585733 IV ketvirtis 
38. Biržų švietimo pagalbos tarnyba 300072593 IV ketvirtis 
39. Druskininkų švietimo centras 300035075 IV ketvirtis 
40. Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centras 168296770 IV ketvirtis 
41. Kauno technologijų mokymo centras 306139604 IV ketvirtis 

________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Nacionalinė švietimo agentūra 305238040, K. Kalinausko g. 7,
LT-03107 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL INSTITUCIJŲ, VYKDANČIŲ MOKYTOJŲ IR ŠVIETIMO
PAGALBĄ TEIKIANČIŲ SPECIALISTŲ KVALIFIKACIJOS
TOBULINIMĄ, VEIKLOS IŠORINIO VERTINIMO 2025
METŲ PLANO PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-12-19 Nr. VK-1037
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Simonas Šabanovas, Direktorius
Sertifikatas išduotas SIMONAS ŠABANOVAS, Nacionalinė švietimo agentūra LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-12-18 18:19:28 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-12-18 18:19:40 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR

VRM LT
Sertifikato galiojimo laikas 2024-10-24 09:17:05 – 2028-10-23 09:17:05
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.80

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-12-19
09:40:03)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-12-19 09:40:03 DBSIS


